
Pravidla rozpočtového provizoria MIKROREGIONU
JIZERA na rok 2016

Ve smyslu ustanovení § 13 zákona č.  250/2000 Sb.,  o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů v platném znění, členská schůze Mikroregionu Jizera na svém veřejném zasedání
dne 10.11.2015 usnesením č. 11 b) schválila následující pravidla rozpočtového provizoria.

Pravidly  rozpočtového  provizoria  se  rozpočtové  hospodaření  Mikroregionu  Jizera  řídí
v době,  nebyl-li  rozpočet  mikroregionu  schválen  členskou  schůzí  mikroregionu  před  1.
lednem rozpočtového roku do data schválení řádného rozpočtu takto:

Není-li členskou schůzí Mikroregionu Jizera rozpočet schválen před 1. lednem rozpočtového
roku,  řídí  se  rozpočtové  hospodaření  v době  od  prvního  dne  rozpočtového  roku  do  data
schválení řádného rozpočtu objemem příjmů a výdajů rozpočtu schváleného pro předchozí
rozpočtový rok. Výdaje rozpočtu mikroregionu se uvolňují jednotlivým kapitolám rozpočtu
do výše 1/12 celkové roční částky v každém měsíčním období rozpočtového provizoria. 

Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a
výdaji rozpočtu po jeho schválení.

V Paceřicích dne:

………………………………….
Ing. Václav Sodomka, předseda

Vyvěšeno:

Sejmuto:


